
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.”

Proc. n.“ 061102/2019

Rubrica:
7

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 06110215/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e NOGUEIRA & ALENCAR LTDA sob CNPJ n.°

16.750.320/0001-07. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Contratação dc

pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, dc interesse do Município de

Bacabal/MA. VALOR: R$ 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos reais). DATA DO

CONTRATO: 01 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Início; 01/07/2020; Término: 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 1146 0000

- AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00 -

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE; 0.1.01.000000 / 02 11 -

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 365 0007 1048 0000 -

EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 4.4.90.52.00 -

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE; 0.1.01.101000000 / 02 19 -

FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000 -

AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 -

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.19.119000000.

SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,

pela CONTRATANTE e o Sr. MARCO AURÉLIO ALENCAR TRIGO - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal/MA, 01 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, Oi / 0^ /2020

Nome:

■^PREFEITURA JRua 15 de Novembro. 229 -Centro. Bacaoal - MA. 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533 i



r ̂ t^u I iviUHiv.ir«L uc ivim

Fls. n«.

?<ocr^=..C6lAO.Z
JSO^

Oíário Oficial Betrónico Ediçãc n°BAC2020Çf716
01/07/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361

0012 1146 0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52,00 -

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 11 - MANUTENÇÃO E DESENV.

DO ENSINO MUNICIPAL: 12 365 0007 1048 0000 - EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO
INFANTIL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0. l.01.101000000 / 02 19 ■

FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO,

EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE:
0.1.19.1 19000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Sccrciária Municipal dc Educação,

pela CONTRATANTE c a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela

CONTRATADA. Bacabal/MA, 01 de julho de 2020.

Página 2 Publicação: 16/07/2020

EXTRATO DE CONTRATO

EXTR.ATO DO CONTRATO n.“ 06110215/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c

NOGUEIRA & ALENCAR LTDA sob CNPJ n.” 16.750.320/0001-07. ESPÉCIE: Contrato Admini-strativo.

OBJETO: Contratação dc pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, dc interesse do Município de

Bacabal/MA. V'ALOR: RS 53.200,00 (cinquenta e Ires mil c duzentos reais). D.ATA DO CONTRATO: 01 dc jullio

de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 01/07/2020; Término: 3 UI2/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 1146 0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;

4,4,90,52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 11 - MANUTENÇÃO

E DESENV, DO ENSINO MUNICIPAL; 12 365 0007 1048 0000 ■ EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE

EDUCAÇÃO INFANTIL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: FONTE:

0.1.01.101000000 / 02 19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000 -

AQUISIÇÃO DE VEICULO. EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE; FONTE: 0.1.19.1 19000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Sccrciária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MARCO AURÉLIO ALENCAR TRIGO - Proprietário,

pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01 de julho de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06110216/2Ü2Ü. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e

NOGUEIRA & ALENCAR LTDA sob CNPJ n." 16.750.320/0001-07. ESPÉCIE: Contrato .Administrativo,

OBJETO: Contratação dc pcssoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, dc inlevcsse do Município dc

Bacabal/MA. VALOR: RS 142.440,00 (cento e quarenta e dois mil. quatrocentos c quarenta reais). DATA DO

CONTRATO: 01 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 01/07/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02 17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 302 0002 1130 0000 - AQUISIÇÃO DE

MOBILIÁRIO E EQUIPAMEN TOS; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FON TE:

0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. .lAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. MARCO AURÉLIO ALENCAR TRIGO - Sócio Administrador, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 01 de julho de 2020.

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO n.“ 01 1/2020. Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos

PrefehuraMunicipal dc Hscaheil’ MA.Trav^''^ 15 dc>Jovcmbn>, 229, Ccniro ● ÍJncabal-Maranhão-CEP: 6570(MM)U ww.bacabai.ma,gov.br

Diáho Oficial do Muiucipio l{lctrónico- Secretaria Municipal dc AdmínislnivAo e Planejamento ● Eone: (99) .Vj2 I ● domíã bacabal.ma.gox ,br

Edição no fi°BAC202007l6


